
Objednatel: Město Žďár nad Sázavou
Název akce: BISTRO FARSKÁ HUMNA/ I .etapa a technická infrastruktura

Dodatek č. 1 ke Smlouvě
o d í 1 o “

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků

I. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupené: Mgr. Adamem Jourou
IČO: 00295841
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

1.2. Zhotovitel: elmont-invest montáže s.r.o.
Se sídlem: Jihlavská 2523/36, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01
Zápis v OR: C 90743 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastoupený: Miroslavem Dobrovolným - jednatelem
IČO: 04582320
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Mgr. Adam Joura
za zhotovitele: Miroslav Dobrovolný

V technických věcech jedná za objednatele: Mgr. Adam Joura,
za zhotovitele: Miroslav Dobrovolný,

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a
zhotovitelem následovně:

II. PŘEDMĚT DODATKU

II. 1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo je změna ceny díla
Změnový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.
Cena činí:
Cena bez DPH dle Smlouvy o dílo: 554 971,83 Kč
Vícepráce 26 380,36 Kč
Celková cena díla vč. víceprací bez DPH 581 352,19 Kč
DPH 122 083,96 Kč
Cena vč. DPH 703 436,15 Kč
Daňovápovinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění. Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu
klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací

-1 -








